
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про забезпечення безпеки дорожнього руху 
 

Керуючись статтею 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України  «Про 

дорожній рух», розглянувши колективне звернення мешканців вулиці 

Успенської м. Біляївки Одеської області щодо попередження виникнення 

дорожньо-транспортних пригод, виконком Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Управлінню містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна замовити виготовлення робочого проекту 

«Організація дорожнього руху з розміщення знаків і розміток в м. 

Біляївка». 

 

2. Відділу юридичного забезпечення звернутися до Біляївського ВП 

ГУНП в Одеській області  з листом про здійснення усіх передбачених в 

межах їх повноважень заходів щодо забезпечення безпеки дорожнього 

руху на дорогах Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П.Бухтіяров 

 

         

№ 173 від 05 жовтня 2017 року 

м.Біляївка 
 


